ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VP

Thanh Định, ngày       tháng 4 năm 2025

V/v thực hiện Nghị quyết

Phiên họp Chính phủ thường kỳ

tháng 3 năm 2025 và Hội nghị trực

tuyến Chính phủ với địa phương

Kính gửi:

- Các Ban, ngành, đoàn thể xã;

- Các bộ phận chuyên môn thuộc UBND xã.

UBND xã Thanh Định nhận được Công văn số 2356/UBND-VP ngày 23/4/2025

của UBND huyện Định Hóa về việc thực hiện Nghị quyết Phiên họp Chính phủ thường

kỳ tháng 3 năm 2025 và Hội nghị trực tuyến Chính phủ với địa phương;

   (nội dung cụ thể có các văn bản gửi kèm)

Thực hiện nội dung này, Chủ tịch UBND xã đề nghị các ban ngành đoàn thể; cán

bộ, công chức chuyên môn thực hiện tốt những nội dung đã đề ra trong Công văn số

2356/UBND-VP ngày 23/4/2025 của UBND huyện Định Hóa về việc thực hiện Nghị

quyết Phiên họp Chính phủ thường kỳ tháng 3 năm 2025 và Hội nghị trực tuyến Chính

phủ với địa phương. Chủ động triển khai hiệu quả các nhiệm vụ liên quan, kịp thời báo

cáo UBND xã chỉ đạo, xử lý đối với các nội dung vượt thẩm quyền.

Căn cứ chỉ đạo của UBND xã, yêu cầu các Ban, ngành đoàn thể, các bộ phận

chuyên môn thuộc UBND xã liên qian triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Phùng Văn Đăng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T10:09:52-0800
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phùng Văn Đăng<dangpv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T10:14:38+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T10:14:43+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T10:14:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!